RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 02/2023 – EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR 001/2023 - SAMAE

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DO SAMAE DE TIMBÓ, designada pela Portaria
nº SAMAE-011, de 18 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
Torna Pública a classificação1 dos candidatos inscritos através ato convocatório n° 02/2023,
realizado no dia 27 de fevereiro de 2023, conforme tabela abaixo:

Cargo: Agente de Coleta e Seleção de Lixo

 NÃO HOUVERAM INSCRITOS

Timbó, 28 de Fevereiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
Portaria nº SAMAE -011/2021

1